
Mas información contratación@upv.es
Edifici 2E. Camí de Vera, s/n, 46022 VALÈNCIA • Tel. +34 96 387 74 06, ext. 77406 • Fax +34 96 387 79 46, ext. 77946

Asunto: Anuncio de Adjudicación y Formalización del contrato

Expediente : MY12/IUMPA/SE/41

Objeto : Realización de un sistema de monitorización y de
adquisición de datos en un sistema de calorifugación
de tableros en un viaducto basado en energía
geotérmica.

Procedimiento de Adjudicación : Abierto varios criterios

Tramitación: Ordinaria

Presupuesto : 68,400.00 € (IVA excluido)

Empresa adjudicataria: Energrout Geotherm S.L.

Importe de adjudicación: 68,400.00 € (IVA excluido)

Fecha de adjudicación: 20 de septiembre de 2012

Fecha de formalización: 26 de septiembre de 2012

Publicación en los diarios
oficiales:

No procede

Fecha 4 de octubre de 2012


		2012-10-04T11:08:49+0200
	MARIA JOSE|MOLINA|LOPEZ




